Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-72602-12-17-2025 (Lot 1) 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 - “Isoflurane Inhalation vapour, Liquid x 100 ml 

Flakon”: 3,978,635.5 (tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

pesë pik pesë) lekë pa TVSH ose 41,237.93 (dyzet e një mijë e dyqind e tridhjetë e shtatë pikë 

nëntëdhjetë e tre) euro pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.12.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 82 datë 

22 Dhjetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT: